Curitiba, 18 de Julho de  2025

CONVOCAÇÃO

O CONFECON-PR, vem respeitosamente  CONVOCAR para  Reunião Ordinária,
que acontecerá, no dia 25 de Julho de 2025 às 09:30hs

Link:  https://www.webconf.pr.gov.br/b/con-np6-jpt-9tk

 Data: 25 de Julho 2025.

1ª Chamada as 09h30min e 2ª Chamada as 09h45minm.

PAUTA:

1. Abertura;
2. Aprovação da Pauta;
3. Alterações do Edital 001/2025;
4. Informes Gerais;
5. Encerramento.

Jane Vasques
Unidade Técnica de Suporte aos Colegiados